
 

 

Arrêté n° 2025-2064 modifiant l’arrêté n° 2025-1665 du 25 avril 2025 
 
 
La Présidente de l’université, 

Vu le code de l’éducation, notamment l’article L. 712-2 ; 

Vu les statuts de l’université Paris 1 Panthéon-Sorbonne ; 

Vu l’arrêté n° 2025-1665 du 25 avril 2025 ; 

Vu la délibération du conseil d’administration de l’université du 24 avril 2025 portant résultats de 

l’élection de la présidente ou du président de l’université Paris 1 Panthéon-Sorbonne ; 

 

 

ARRÊTE 
 

 
L’arrêté n° 2025-1665 du 25 avril 2025 est modifié comme suit : 

Les mots : « 1e juillet 2025 » sont remplacés par les mots : « 1er octobre 2025 ». 

 

 

Fait à Paris, le 30 juin 2025 

 

 

 

 

 

 

Christine Neau-Leduc 

Présidente de l’université 


		christine.neau-leduc@univ-paris1.fr
	2025-06-30T19:46:37+0200
	Christine Neau Leduc
	Signé par Christine Neau Leduc, christine.neau-leduc@univ-paris1.fr




